
dDwyMTQ1MTg3M 1
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS  
RUA MANOEL ANDRADE, 12, Centro, BOM JESUS/RN CEP: 59270000 CNPJ: 08.002.404/0001-26  

 

AVISO DE 

LICITAÇÃO  
  

 

 Sistema Orçamentário, Financeiro e Contábil 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

LEILÃO PRESENCIAL E ONLINE Nº 001/2018 (*) 

 

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através do seu Leiloeiro, torna público a quem 
interessar, que estará realizando o LEILÃO PRESENCIAL E ONLINE nº 001/2018, do 
tipo MAIOR LANCE, dia 18/12/2018 às 14:30 horas, no antigo prédio do PETI na Rua 
Rita Pereira de Souza, SN, Centro, Bom Jesus/RN, cujo objeto é a Alienação dos Bens 
Móveis inservíveis para a Administração. O edital poderá ser adquirido até 01 (um) dia 
antes da sessão pública, na sede da Prefeitura ou através dos sites: 
https://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br. e www.lancecertoleiloes.com.br. Maiores 
informações no site www.lancecertoleiloes.com.br ou através dos telefones (84) 
99865.2897 ou (84) 3223.4146. 

Bom Jesus/RN, 29 de novembro 2018. 
 

 
FRANCISCO DOEGE ESTEVES FILHO 

Matrícula nº 24/11 – JUCERN 
Leiloeiro Oficial 

 
 
(*) Republicado por incorreção no horário 

 
 

https://www.licitacoes.bomjesus.rn.gov.br/
http://www.lancecertoleiloes.com.br/
http://www.lancecertoleiloes.com.br/

